第１号様式

小規模廃棄物焼却炉設置・変更申請書

年　　月　　日

江　東　区　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏名
　　　法人にあっては名称、代表者の

　　　　　　氏名及び主たる事務所の所在地

　都民の健康と安全を確保する環境に関する条例施行規則第６２条１項第１号に規定する小規模廃棄物焼却炉について、次のとおり申請します。

	設置場所の名称

	設置場所の住所

	用途地域

	隣地境界から焼却
炉までの距離
	　　　　　　　ｍ

	事業内容

	従業員数
	　　　　　　　人

	焼却炉の

構造等
	別紙のとおり

	使用方法等
	別紙のとおり

	設置工事着工予定
	　　　　　年　　　月　　　日

	使用開始予定
	　　　　　年　　　月　　　日

	連絡先
	所　属：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：

備考　１　「用途地域」の欄には、都市計画法第８条第１項第１号に規定する用途地域を記入すること。

　　　２　付近の案内図及び配置図等を添付すること。

１　焼却炉の構造等

	焼却炉の名称

	焼却炉の種類・型式等

	焼却炉の規模
	火床面積又は火格子面積：　　　　　　　㎡

	焼却能力：　　　　　　　ｋｇ／ｈ

	補助燃料
	種類

	使用量

	煙突

排気塔
	高さ：　　　　　　　ｍ

	口径（角は縦×横）：　　　　ｍ（　　　　ｍ×　　　ｍ）

	ばいじんの

処理の方法

備考　外形・構造・性能等仕様がわかる図面、カタログ等を添付すること。

２　焼却炉の使用方法等

	焼却物の種類

及び焼却量
	焼却物の種類
	①
	②
	③
	合計

	1日の

焼却量
	ｋｇ
	ｋｇ
	ｋｇ
	ｋｇ

	1日の使用時間
	　　　　　時から　　　時まで（1日　　　　時間焼却）

	公害防止のための

使用方法や使用時の

留意事項